~ CRONOGRAMA FISICO/FINANCEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE IMBAU

SECRETARIA DE SERVICOS URBANOS

DEPARTAMENTO DE SERVICOS URBANOS

PROPRIO: JAZ|GOS CEMITERIO MUNICIPAL

municirio: |IMBAU - PR.

EMPRESA:

DATA:
TIPO OBRA:

PROTOCOLO:

02/10/17
CONSTRUGAO

PRAZO EXECUGAO 60 DIAS

BDI

28,35%

ITEM

SERVICOS

INDICE

% NO PERIODO

60

% NO PERIODO

90

% NO PERIODO

120

% NO PERIODO

150

% NO PERIODO

180

% NO PERIODO

210

% NO PERIODO

VALOR
SERVICO

/8DI

VALOR
PLANILHA

/80!

SERVICOS PRELIMINARES

1,05%

297,86

100,00%

297,86

232,07

SUPRA E INFRAESTRUTURA

18.093,80

100,00%

18.093,80

14.097,23

ALVENARIA DE VEDAGCAO

1.539,63

50,00%

1.539,63

50,00%

3.079,25]

2.399,10]

REVESTIMENTOS E PINTURAS DE PAREDES INTERNA E EXTERNA

3.502,14

50,00%

3.502,14

50,00%

7.004,28

5.457,17]

VALOR DA PARCELA DETERMINADA COM BASE NO PRECO MAXIMO

100,00%

23.433,43

82,29%)

5.041,77

17,71%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

28.475,18

22.185,58

VALOR DA PARCELA CONSIDERANDO O DESCONTO PROPOSTO

23.433,43

82,29%)

5.041,77

17,71%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

28.475,19

TOTAL ACUMULADO COM O DESCONTO PROPOSTO

23.433,43

82,29%)

28.475,19

100,00%

28.475,19

100,00%

28.475,19

100,00%

28.475,19

100,00%

28.475,19

100,00%

28.475,19

100,00%

Sandro Dias Baptista
CREA-PR 30.090/D




